Ruta Provincial Nº 1 Km 12,5 (3001) 
0342-4970054 / 4972083 / 4978784 

comunadearroyoleyes@yahoo.com.ar 

Establézcase como canon base mínimo exigible a los efectos de la oferta y de la 

imputabilidad de la garantía de oferta, la suma anual de pesos NUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS MIL ($ 9.600.000). 

El canon se abonará a mes vencido, y se actualizará cada 12 meses tomando como 

parámetro el valor de las UNIDADES FIJAS en el mes de actualización, calculándose 

el canon con el equivalente a 6.115 (Seis Mil Ciento Quince) UF. 

La mora en el pago del canon, a partir de sus vencimientos respectivos, devengará 

un interés diario del 0,1 %.  Efectuado el reclamo formal, ante la falta de pago del 

canon e intereses devengados, se liquidará un interés punitorio conforme las